
PORTARIA Nº 340/2010/GBSES 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE; no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 3006 de 05 
de maio de 2004. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado 

de Saúde referente ao ano de 2010, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 
2004. 

PNS DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

90027 1 Eliza Castilho Ribeiro 9,73 

104888 1 Laudiceia Batista Sousa Lima 9,85 

24992 1 Antonio de Moraes Chagas 7 

75352 2 Ariane Fábrica Oliveira Castro 9,78 

114634 1 Marley Mendes Araujo 9,84 

 
 

ASSSITENTE DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

58242 1 Maria Luciley de Magalhães 9,69 

90589 1 Simone Laura Rabelo da Silva 9,91 

58352 1 Clodoaldo Monteiro da Silva 9 

41759 1 Vilma Gonçalves Silva Figueiredo 9 

58229 1 Vanderlei Silva Costa 7 
 
 

TÉCNICO DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

41758 2 Hildeth Gomes Cuiabano 9 

 
 

APOIO DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

58355 1 Carmelina de Moraes Campos 9 

38186 2 Sebastiana Célia Santos Arruda 9 

 
 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
 
 

Cuiabá-MT, 08 de dezembro de 2010 
 

 


